Protokoll fort vid Borgstena Fiber ordinarie féreningsstamma.

Datum:
Plats:

2015-05-06
Borgstena IF klubbstuga

Narvarande: Enligt bilaga 1

Bilagor:

§1.

§ 2.

§ 3.

§4.

§5.

§ 6.

§7.

§ 8.

§9.

Bilaga 1, réstlangd

Stammans éppnande

Foéreningens ordférande Sauli Hakkarainen hélsade alla valkomna och férklarade
stdmman 6ppnad.

Val av ordforande och sekreterare vid stamman
Till métesordférande valdes Sauli Hakkarainen och till sekreterare Peter Wernklev.
Godkédnnande av rostlangden

Alla narvarande fick vid ankomst anteckna sig pa en mediemslista.
Denna godkandes som réstlangd. Totalt 34 stycken rostberéattigade.

Val av justeringspersoner

Stamman utsag Gustav Bengtsson och Arne Efraimsson att justera protokollet.

Fraga om stimman blivit utlyst i behérig ordning

Stamman ansag att utlysning skett i behorig ordning.

Faststillande av dagordningen

Den féreslagna dagordningen godkandes.

Styrelsens verksamhetsberéttelse och revisorernas revisionsberittelse

Stdmman fick lyssna pa styrelsens verksamhetsberéttelse upplast av Sauli Hakkarainen
och pa revisorernas revisionsberattelse upplast av Lars Lorén.

Stamman beslutade att lagga férvaltningsberattelsen och revisionsberattelsen till

handlingarna.

Beslut om faststallande av balansrakningen och resultatradkningen samt om
disposition av arets vinst eller forlust enligt den faststillda balansrikningen

Stdmman beslutade att faststélla resultatrakningen till 43 113 kr och balansrakningen till
7 185 892 kr.

Stdmman beslutade att arets vinst pa 43 113 kr balanseras i ny rakning.

Beslut om ansvarsfrihet at styrelseledamoterna

Stamman beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2014.



§ 10.

§ 11.

§12.

§13.

§ 14.

§ 15.

Fragan om arvoden till styrelseledamoter och revisorer

Sauli Hakkarainen presenterade tva forslag pa arvoden till styrelseledaméter och revisorer

géllande for 2015.
Stdmman beslutade att antaga féljande:

Ordférande: 3000 kr
Kassor: 4000 kr
Sekreterare 3000kr
Ovriga ledaméter 500 kr
Suppleanter 500 kr
Revisorer 500 kr
Per moéte 150 kr

Beslut om medlemsavgift och andra avgifter efter forslag fran styrelsen.

Stamman beslutade att 2015 ars medlemsavgift pa 200 kr/ar bibehalls for 2016.

Val av 3 styrelseledaméter, av dessa en ordférande , samt 1 styrelsesuppleant

Stamman fick lyssna pa valberedningens férslag och féljande beslut togs:

Till styrelseordférande valdes Sauli Hakkarainen omval
Till styrelseledamoter valdes Mikael Linge omval
Robert Persson omval
Peter Wernklev avgar
Hans Andersson avgar
Emil Bohlin avgar
Anders Glemfelt avgar
Till styrelsesuppleanter valdes Par Lorén omval

Val av revisor

Stamman fick lyssna pa valberedningens férslag och féljande beslut togs:
Till revisor valdes Lars Lorén omval
Val av valberedning

Stamman foreslog Eleonor Henningsson och féljande beslut togs:

Till ordférande i valberedningen valdes Eleonor Henningsson nyval
Stamman avslutande

Ordféranden tackade for ett bra mote och avslutade stdmman.
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Bilaga 1
Rostlangd foreningsstamma Borgstena Fiber ek. for. 2015-05-06

Férnamn Efternamn

Stig Ahlstrém
Uno Andersson
Ronny Andreasson
Gustav Bengtsson
Bertil Benjaminsson
Rune Borgentun
Arne Brenander
Arne Efraimsson
Ulf-Goran Eriksson
Herbert Eriksson
Anders Essen

Lars Gustafsson
Sauli Hakkarainen
Thomas Henningsson
Lars Henningsson
Inge Johansson
Jorgen Johansson
Lennart Johansson
Ivan Jugovac
Maja Karlsson
Attila Kovacs
Claes-Goran Larsson
Mikael Linge

Par Lorén

Arne Lorén

Lars Lorén

Stig Persson
Robert Persson
Par-Olof Persson
Heidi Strém

Rolf Svensson
Peter Wernklev
Stig Wiktorsson

Equmeniakyrkan



